

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.6

โครงการ ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล.ภายในหมู่บ้าน ขนาด \varnothing 0.60 x 1.00 ม. จำนวน 297 ท่อน พร้อมบ่อพักน้ำ จำนวน 8 บ่อ

จุดเริ่มต้น พิกัด ละติจูด 17.399955 ลองจิจูด 103.874841

จุดสิ้นสุด พิกัด ละติจูด 17.398774 ลองจิจูด 103.877203

สถานที่ บ้านหลักเจ็ด หมู่ที่ 7 ตำบลบะฮี อำเภอพรหมานิคม จังหวัดสกลนคร

แบบเลขที่ วางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อพักน้ำ เลขที่ 5/2566 ลงวันที่ 26/7/2566

ประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบะฮี

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

ประมาณการ วันที่

| ลำดับ | รายการ | ค่าก่อสร้างเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|-------|--|--------------------------------------|--------------------------------|
| 1 | ประเภทงานอาคาร | 488,400.00 | - วัสดุที่ใช้ในงานก่อสร้างเป็น |
| 2 | ประเภทงานทาง | | เป็นวัสดุที่ผลิตภายในประเทศ |
| 3 | ประเภทงานชลประทาน | | ที่ได้รับรองจากอุตสาหกรรม |
| 4 | ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม | | แห่งประเทศไทย ตามหนังสือ |
| | | | ที่ กค (กวจ) ๐๔๐๕.๒/ว ๔๙ |
| | | | ลงวันที่ ๑๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔ |
| สรุป | ค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (ราคากลาง) | 488,400.00 | |
| | ตัวอักษร | (สี่แสนแปดหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน) | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง ๔๗๖/๖๖ ลงวันที่ 15 ส.ค.๖๖

(✓) เห็นชอบ

() ไม่เห็นชอบ

.....ประมาณราคา
(นายทรงยศ สุดเสนาห์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....ตรวจสอบ
(นางขวัญใจ ฉินสกลธนากร)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

นายภูณวิวัฒน์ ปัดภัย

.....ตรวจ/เห็นชอบ

.....อนุมัติ

(ลงชื่อ)กรรมการ

นางสาวนุชนาก ศูนย์จันทร์

(นายภูณวิวัฒน์ ปัดภัย)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบะฮี

(นายประมาณ สุนันธรรม)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบะฮี

(ลงชื่อ)กรรมการ

นางขวัญใจ ฉินสกลธนากร

(ลงชื่อ)กรรมการ

นายทรงยศ สุดเสนาห์

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบะฮี

ประเภท งานอาคาร

สถานที่ บ้านหลักเจ็ด หมู่ที่ 7 ตำบลบะฮี อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบะฮี

แบบเลขที่ วางทอระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อพักน้ำ เลขที่ 5/2566 ลงวันที่ 26/7/2566

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่

| ลำดับที่ | รายการ | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|-------------|--------------------------------------|--------------------------------------|--------------------|-------------|----------|
| 1 | ประเภทงานอาคาร | 373,590.06 | 1.3074 | 488,431.64 | |
| 2 | ประเภทงานทาง (Factor F ฝนตกชุก) | | | | |
| 3 | ประเภทงานชลประทาน | | | | |
| 4 | ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม | | | | |
| | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F | | | | |
| | เงื่อนไขค่าจ้างหน้าจ่าย.....0 %..... | | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก.....0 %..... | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้.....6 %..... | | | | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7 %..... | | | | |
| สรุป | ค่าก่อสร้างรวมเป็นเงิน | | | 488,431.64 | |
| | ป้ายโครงการ (คิดรวมในค่า Factor) | | | - | |
| | รวมเป็นเงิน | | | 488,431.64 | |
| | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 488,400.00 | |
| | ตัวอักษร | (สี่แสนแปดหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน) | | | |
| ขนาดพื้นที่ | 297.00 เมตร | ราคาประมาณ | 1,644.44 บาท/ตร.ม. | | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง 476/66 ลงวันที่ 15 ส.ค. 66

(/) เห็นชอบ

() ไม่เห็นชอบ

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

นายภูมวิวัฒน์ ปัดภัย

(ลงชื่อ)กรรมการ

นางสาวนุชนาถ ศูนย์จันทร์

(ลงชื่อ)กรรมการ

นางขวัญใจ ฉินสกธนากร

(ลงชื่อ)กรรมการ

นายทรงยศ สุดเสนา

.....ประมาณราคา

(นายทรงยศ สุดเสนา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....ตรวจ/เห็นชอบ

(นายภูมวิวัฒน์ ปัดภัย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบะฮี

.....ตรวจสอบ

(นางขวัญใจ ฉินสกธนากร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

.....อนุมัติ

(นายประมาณ สุนันธรรม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบะฮี

โครงการ ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล.ภายในหมู่บ้าน ขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ ม. จำนวน 297 ท่อน พร้อมบ่อพักน้ำ จำนวน 8 บ่อ
สถานที่ บ้านหลักเจ็ด หมู่ที่ 7 ตำบลบะฮี อำเภอพรหมานิคม จังหวัดสกลนคร

ประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบะฮี

วันที่

แบบ วางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อพักน้ำ เลขที่ 5/2566 ลงวันที่ 26/7/2566

| ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----|---|--------|-------|------------|------------|------------|-----------|-----------------------------|----------|
| | | | | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานรื้อถอนพื้น คสล. วางบนดิน(หนา 15 ซม.) จำนวน 2 จุด พื้นที่ 16 ตร.ม. | | | | | | | | |
| | -รื้อถอนพื้น คสล. เดิม 2 จุด(รื้อขนไป) | 16 | ตร.ม. | - | - | 70.00 | 1,120.00 | 1,120.00 | |
| | -เทพื้นคสล.2 จุดพื้นที่ 16 ตร.ม.(รวมเหล็ก) | 2.40 | ลบ.ม. | 1,869.16 | 4,485.98 | 327.00 | 784.80 | 5,270.78 | |
| 2 | งานดินขุด | | | | | | | | |
| | - ขุดดินพร้อมถมกลับ | 381.25 | ลบ.ม. | - | - | 112.00 | 42,700.00 | 42,700.00 | |
| 3 | งานวางท่อ/พร้อมปูนยาแนว | | | | | | | | |
| | - ทราหยาบรองพื้น หนา 0.05 ม. | 14.850 | ลบ.ม. | 373.83 | 5,551.38 | 112.00 | 1,663.20 | 7,214.58 | |
| | - คอนกรีตหยาบรองพื้น หนา 0.05 ม. | 14.850 | ลบ.ม. | 1,775.70 | 26,369.15 | 426.00 | 6,326.10 | 32,695.25 | |
| | - ท่อระบายน้ำ คสล.Ø 0.60 x 1.00 ม. | 297 | ลบ.ม. | 817.76 | 242,874.72 | - | - | 242,874.72 | |
| | *(ราคาท่อใช้ราคากลางพาณิชย์จังหวัดนครพนม) | | | | | | | | |
| 4 | งานบ่อพักน้ำ จำนวน 8 บ่อ ขนาด 1.10 x 1.10 x 1.25 ม. | | | | | | | | |
| | - คอนกรีตโครงสร้าง | 4 | ลบ.ม. | 1,869.16 | 7,476.64 | 327.00 | 1,308.00 | 8,784.64 | |
| | - เหล็ก RB Ø 9 มม. | 0.399 | ตัน | 24,597.38 | 9,814.35 | - | - | 9,814.35 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง A76/bb ลงวันที่ 15 ส.ค. 66

() เห็นชอบ

() ไม่เห็นชอบ

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

นายภูณวิวัฒน์ ปัดภัย

(ลงชื่อ)กรรมการ

นางสาวนุชนาถ ศูนย์จันทร์

(ลงชื่อ)กรรมการ

นางขวัญใจ ฉินสกลนาร

(ลงชื่อ)กรรมการ

นายทรงยศ สุดเสนา

.....ประมาณราคา

(นายทรงยศ สุดเสนา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....ตรวจสอบ

(นางขวัญใจ ฉินสกลนาร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

.....ตรวจ/เห็นชอบ

(นายภูณวิวัฒน์ ปัดภัย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบะฮี

.....อนุมัติ

(นายประมาณ สุนันธรรม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบะฮี

โครงการ ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล.ภายในหมู่บ้าน ขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ ม. จำนวน 297 ท่อน พร้อมบ่อพักน้ำ จำนวน 8 บ่อ
สถานที่ บ้านหลักเจ็ด หมู่ที่ 7 ตำบลบะฮี อำเภอพรหมานิคม จังหวัดสกลนคร

ประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบะฮี

วันที่

แบบ วางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อพักน้ำ เลขที่ 5/2566 ลงวันที่ 26/7/2566

| ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | ได้ประโยชน์ |
|-----|---------------------------------------|-------|-------|------------|-----------|------------|-----------|-------------------------|-------------|
| | | | | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 5 | <u>งานฝาปิดบ่อพักน้ำ</u> | | | | | | | | |
| | - เหล็กฉากขนาด 50x50x40 มม. | 5 | เส้น | 510.00 | 2,550.00 | 153.00 | 765.00 | 3,315.00 | |
| | - เหล็กแผ่นขนาด 0.05x0.005 ม. | 23 | เส้น | 369.00 | 8,487.00 | 110.70 | 2,546.10 | 11,033.10 | |
| | - เหล็กแผ่นขนาด 0.10x0.010 ม. | 4 | เส้น | 1,178.00 | 4,712.00 | 353.40 | 1,413.60 | 6,125.60 | |
| 6 | <u>งานคอนกรีตหยาบ</u> | | | | | | | | |
| | - ปากท่อ 1x2 ม. ทหนา 0.10 ม. (2จุด) | 0.40 | ลบ.ม. | 1,775.70 | 710.28 | 426.00 | 170.40 | 880.68 | |
| | - ทางเข้าหน้าบ้าน 1x8 ม. ทหนา 0.10 ม. | 0.80 | ลบ.ม. | 1,775.70 | 1,420.56 | 426.00 | 340.80 | 1,761.36 | |
| | รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง | | | | | | | 373,590.06 | |
| | ค่า Factor F ผนตกชุก 1 (งานอาคาร) | | | | | | | 1.3074 | |
| | เป็นเงิน | | | | | | | 488,431.64 | |
| | ป้ายโครงการ (คิดรวมในค่า Factor) | 1 | ป้าย | | | | | - | |
| | เป็นเงิน | | | | | | | 488,431.64 | |
| | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น | | | | | | | 488,400.00 | |
| | ตัวอักษร | | | | | | | | |

(สี่แสนแปดหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง 476/66 ลงวันที่ 15 พ.ค.66

() เห็นชอบ

() ไม่เห็นชอบ

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

นายภูณวิวัฒน์ ปัดภัย

(ลงชื่อ)กรรมการ

นางสาวนุชนาถ ศูนย์จันทร์

(ลงชื่อ)กรรมการ

นางขวัญใจ ฉินสกลนคร

(ลงชื่อ)กรรมการ

นายทรงยศ สุดเสนา

.....ประมาณราคา

(นายทรงยศ สุดเสนา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....ตรวจ/เห็นชอบ

(นายภูณวิวัฒน์ ปัดภัย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบะฮี

.....ตรวจสอบ

(นางขวัญใจ ฉินสกลนคร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

.....อนุมัติ

(นายประมาณ สุนันธรรม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบะฮี